
Sankt  Helene samarbejder  med LIFEMOVER v.  Chr ist ina Schneekloth.  
Det  betyder,  at  du som gæst  har  en professionel  samarbejdspartner,  når  du besøger
Sankt  Helene.  Har  I  behov for  skræddersyede akt iv i teter ,  som styrker  samarbejde,
energi  og kommunikat ion,  så har  LIFEMOVER et  indgående kendskab t i l  Sankt
Helene og t i l  området.  Vi  faci l i terer  på dansk og engelsk,  og akt iv i teterne er  a l t id
målret tet ,  t i l  jeres speci f ikke behov,  mål  og ønsker.  Al t  er  mul igt .

LIFEMOVER hjælper mindre,  som store grupper,  og special iserer sig i :
Teambui ld ing
Planlægning og faci l i ter ing af  møder  
Workshops om sundhed,  st ress,  t r ivsel  og mindfulness
Supervis ion
Icebreakers og Energizers.  

LIFEMOVER er  en pål idel ig  samarbejdspartner  med konference-  og kursuscentre.
Udover  Sankt  Helene samarbejder  v i  fx  med Novo Nordisk.  LIFEMOVER skaber
målbare resul tater  og mindeværdige oplevelser  for  jer .  Nedenfor  er  forskel l ige
fors lag t i l  akt iv i teter  under  jeres besøg på Sankt  Helene.  

LIFEMOVER planlægger akt iv i teter  og mødet  med jer  ud f ra  jeres speci f ikke formål .
Pr iserne fastsættes derfor  indiv iduel t  f ra  opgave t i l  opgave.  Som eksempel  l igger
pr isen for  p lanlægning og afv ik l ing af  energizers typisk på 2.500 kr .  ekskl .  moms.

Kontakt LIFEMOVER for en uforpl igtende dialog,  oplæg og t i lbud 
Mai l :  chr is t ina@l i femover.dk /  Telefon:  31 23 43 34

Jeg ser frem t i l  at  høre fra dig.
Med venl ig  h i lsen
Chr ist ina Schneekloth 

 JERES SAMARBEJDSPARTNER PÅ SANKT HELENE

CHRISTINA 
SCHNEEKLOTH



NATUREN -  MÆRK ENERGIEN 

AKTIVITETER  PÅ SANKT HELENE 

En pause f ra  dagens program -  oplev
den smukke natur ,  s t rand og lyset  ved
havet .  Træd ud af  jeres mødelokale og
gå en tur  sammen el ler  måske
mindfulness ved st randen -  fornyet
energi  t i l  dagen.   

HVORDAN HAR I  DET?

TEAMBUILDING

Styrk jeres re lat ioner,  t i l l id  og
samarbejde gennem målret tede øvelser.
Akt iv i teterne foregår  indendørs og/el ler
udendørs,  som I  ønsker  det .

Workshop om fys isk og mental  sundhed,
t r ivsel  og st ress.  Oplæg,  ref lekt ioner  og
øvelser,  som  fokuserer  på jeres
sundhed og t r ivsel .  Det  kan varer  et  par
t imer,  t i l  en halv  e l ler  hel-dag.  



Effekt ive,  lærer ige og spændende
møder og kurser,  kræver  p lanlægning
samt faci l i ter ing.  LIFEMOVER er  med
hel t  f ra  star ten f ra  p lanlægningen t i l
gennemførelsen.  Chr ist ina involverer
s ig i  opgaven,  så I  kun skal  tænke på at
del tage.  

FACILITERING 

ENERGIZERS /  ICEBREAKERS

SUPERVISION
Fagl ig  superv is ion i  et  t rygt  rum
fremmer ref leksion,  lær ing og
udvik l ing så I ,  som fagpersoner,
ledere kan styrke  kompetencer  og
håndtere udfordr inger.  Superv is ion
bidrager  t i l  øget  t r ivsel  og et  s tærkere
kol legia l t  fæl lesskab.

Energizers og Icebreakers er
akt iv i teter  af  kor tere var ighed,  der
skaber  energi  og løf ter  humøret .
Akt iv i teterne passer  perfekt ,  som
opstar t  af  dagens program el ler ,  som
en t i l t rængt  pause undervejs.


